
E n mpf,
-Concedo Perm¡so Admin¡strol¡vo

Lolo. 0 7 HAI0 2019

/275
VISTOS:

Lo Solic¡lud de Permiso Administrolivo presenlodo por
los distintos lrobojodores del Deplo. de Educoción de Loto; Decrelo N" ó35 del 12.05.13.,
que delego fkmo bojo formulo. "Por orden del Sr. Alcolde poro decrelo Alcoldicio de
permisos con o s¡n goce de remunerociones de, D.F.L. N"l, del 24.01.1994, ,,Código del
Troboio"; y en uso de los focullodes que me confieren los orls. 12" y ó3" de ¡o Ley Nol8.ó95,
Orgón¡co Conslilucionol de Municipolidodes:

DECRETO:
CONCEDASE Permisos Administrotivos con goce de

remuneroctones:

ANóTESE, CO ESE Y AR
lct

r. r*uuáiñiioAD DE roTA
DEPTO. DE EDUCACIóN

* SUB.DEPTO. PERSONAI *

U

Jsp ""\
§ P

c

uC4 cró,v
r6¡

RODRIGO
EPTO. EDU

J

m
LARCON ZAPATA
CION DE LOTA

on ono¡N o¡r EÑOR ALCALDE''

/l
E

SE ICIPAL *
o €¡r

JRAZ/JMAB/syc/e

DISTRIBUCION:
- lnteresado.
- Alcaldia.
- Sub-Depto. Personal
- Contraloria.
- Archivo
- La lndicada
- Personal

I

U. E. DESDE HASTA DIAS

SIXTO MORALES GUTIERREZ DEM 03.05.2019 04

DEM 24.O4.2019 24.O4.2019 01

CARMEN GLORIA ESPINOZA PARRA A-45 24.O4.20t9 24.O4.2079

CYNTHIA ROMINA ALVAREZ GATICA F-700 24.04.2019 24.O4.2079 o1

GLADYS BEATRIZ MOLINA LAGOS A-45 25.O4.2079 2s.o4.2079 Ll2

FRANCES SILVA ESPINOZA F-700 26.O4.2079 26.04.2079 01

,/'l
SOLANGE SOTOMAYOR CEBALLOS DEM 26.O4.2079 u,/26.O4.20

v'
PAOLA ELENA ARANGUIZ CORTES DEM 26.O4.2079 za.o+f

r''
IVESE

ttce§mo
IuttctHt

l(,

cl

o
mcF

RJON

-1

435

I i -

DECRETO N" / lcl

NOMBRE

29.04.2079

NELSON DOMINGUEZ TOLEDO

1/2

EI

-_\i;.

I

Datos Personales Sensibles




